
埼玉大学理学部・生体制御学科 卒業生、スタッフ、現役生のみなさま

拝啓

朝夕にだいぶ涼しさを感じるようになってきましたが、みなさまにおいては

ますますお元気でご活躍のことと存じます。

さて、今年も生体制御学科の同窓会の季節となってまいりました。役員で検

討した結果、11月 16日の土曜日に開催することといたしました。

本年は昨年までとは少し趣向をかえ、様々な方にお話しいただくことを考え

ております。就職支援と研究活動のふたつを目的とし、就職支援については人

事採用などの経験豊富な方に大所高所からお話しいただくほか、就職後間もな

い方にご自身の経験を語っていただく予定です。一方で研究活動については、

PI として自分の研究室を構えておられる方にこれまでの経験をお話しいただく

ほか、生体制御学科の博士課程で現在研究を行っている現役生に研究をアピー

ルしていただこうと考えております。

OBOG の方の交流のほか、現役の方々にとっても有益な会となるよう考えて

おります。詳細については追ってお知らせいたしますが、出来るだけ多くの方

にお集まりいただけますよう、まずは 11月 16日の予定をあけていただきたく、

お知らせいたします。

夏が終わり、疲れの出やすい季節です。みなさまどうぞご自愛くださいませ。

敬具

平成 25年 9月 23日

生体制御学科同窓会役員を代表して

同窓会長 兵藤 晋（６期生）


